Протокол № 1

от «26» июня  2014 года

общего собрания представителей
муниципального общеобразовательного учреждения

«Уразовская средняя общеобразовательная школа №1»

 Валуйского района Белгородской области

Присутствовало 25 человек

1. Открытие спортивного клуба в МОУ «Уразовская средняя

общеобразовательная школа №1» Валуйского района Белгородской области

Слушали:

выступление заместителя директора Саблисенко С.И. о необходимости

создания школьного спортивного клуба

Постановили:
создать спортивный клуб в МОУ «Уразовская средняя общеобразовательная

школа №1» Валуйского района Белгородской области

2.  Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

Выступление директора МОУ «Уразовская средняя общеобразовательная

школа №1»  Анипченко Е.А., которая ознакомила присутствующих с

Приказом № 179-од от 26.06.2014 года «О  создании школьного спортивного

клуба», о назначении руководителем школьного спортивного клуба

Илларионову Ю.В.

Предложила провести голосование о выборе в состав школьного спортивного

клуба:

1. Илларионову Ю.В.

2. Трубицина Е.И.

3. Трубицину Г.А.

Принятие решения голосованием:

За 25 человек

Против 0 человек

Воздержались 0 человек

Постановили:
Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали: Илларионову Ю.В. предложившую назвать школьный спортивный

клуб МОУ «Уразовская средняя общеобразовательная школа №1»  «Спарта»

Постановили:

Утвердить название школьного клуба «Спарта».

Председатель собрания:  Саблисенко С.И.

Секретарь:  Бойко И.А.